
Uchwała nr 108 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW Nr 37 przy „UP-H” w Siedlcach.  

 

 

Na podstawie §47 pkt 9 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Likwiduje się Koło PZW Nr 37 przy „UP-H” w Siedlcach, w związku z zakończeniem jego 

działalności. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach         Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński       Mirosław Jarosławski 

 


